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V Duaer .. ZHI

1000Base-SX+ MM /12KM

A Tx1310nm/Rx1310nm/ 3.3V

DEM-312GT2
SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ansa MHOromoaoBOro onTU4ecKoro

Kabens (Ao 2 Km)

[vrabutHein SFP-TpaHcBep DEM-312GT2 ansa MHOroMofoBOro onTvyeckoro kabens paspaboTtaH ans yctaHosku B nopT SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro yctpoictsa ¢ Lesbio Nnpuema u nepegayv AaHHbIX Mo ONTOBOMOKOHHBIM kabensiM. [JaHHbIN TpaHCMBEP BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
Kopryce n obecrneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO M HafexHylo nepeAavy AaHHbIX, UCNOSb3ysa AnuHY BonHbl 1310 HM, Ha JanbHUe pacCTOsHUA [0 2 KM
(kabenb 50/125 mkm) nnu go 1 km (kabenb 62,5/125 MkM), a Takke NPOCTOTY B YCTaHOBKE.

TpaHcueep DEM-312GT2 wucnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbli pa3beM (LC-kOHHEKTOp) Ans MOAKIYEHMS OMTOBOMOKOHHbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILUNIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHbeiMu kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoyeHus. lNoaknioyeHne TpaHcmBepa K BKIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBeeT K BO3HUKHOBEHMIO Kaknx-nmbo npobnem.
OTO NO3BONSET NOAKMKYATL UMM OTKMOYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTO obrerdyaeT TexHUYeckoe obCnyxuBaHue u

3Ha4YnUTENIbHO COKpallaeT BpeMA NpocToA.



D-Link
Building Networks for People SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ansa MHOromogoBoro
onTu4yeckoro Kabens (Ao 2 Km)

TexHuYeckne xapaKTepUCTUKM

AnnapaTHoe o6ecneyeHue

WUHTepdencobl - 1 nopt 1000Base-SX+
Tun dopm-chakTopa - SFP
Pasbem - AynnekcHbi LC
OpaHo-/aByHanpaBneHHbIN - OgHoHanpaBneHHkbIN
Moppepkka oNTOBONIOKOHHOTO Kabensi - MHoromopfoBhiit
CraHAapThbl - |EEE 802.3z 1000Base-SX+
PaccTosiHne nepefiaym faHHbIX - 2KM
CkopocTb nepefayun AaHHbIX - 1,25T6wut/c
[OnuHa BONHbI - 1310 Hm
BbixogHas onTuyeckas MowHocTb (Tx) - Makc.: -8 gbm
MwuH.: -15 gbm
BxogHas ontuyeckas mowHocTb (Rx) - Makc.: -3 gbm
MuH.: -20 nbm
YyBCTBUTENLHOCTH - -20 pbm
Tun kabens - MHoromopgoBei ontudeckuin 50/125 mkm (8o 2 km)
MHoromopoBbI ontuyeckuii 62,5/125 mkm (o 1 km)
MoppepxuBaembie pyHKLMN - lopsiuee nogknioyeHve
CootBeTcTBrie MSA
CootBetcTBre RoHS

Pusnyeckme napameTpbl

Pasmepsi ([ x LU x B) - 554 x13,7x8,5Mm

Ycnosusa akcnnyaTtauum

MuTtanue - 33B

Makc. BXOOHOW TOK - 220 mA

Temnepartypa - Pabovasi: ot 0 go 70 °C
- XpaHehus: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb - Mpwu akcnnyaTtauuun: ot 0% no 85%
- Mpwu xparneHuu: ot 0% 8o 85%

UHdopmaumsa ansa 3akasa

Moodenb OnucaHue

DEM-312GT2/DD/F1 SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ansi MHOroMof0BOro ontuyeckoro kabens (4o 2
KM)
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Xapakmepucmuku Mo2ym bbimb U3MeHeHbl 6e3 y8edoMIIeHUs.
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